



dennree, Gummi-Bärchen, 400g Packung

ArtikelNr.: 510044

Artikelbezeichnung: dennree Gummi-Bärchen

Marke / Hersteller: dennree

Herkunfts- / Herstellerland: Deutschland

Qualität / IK Kürzel: EG-VO 834/2007 verarb. Prod.

Sonstiges: Keine

Allergiehinweise (enthält): Hefefrei

(Die Angaben beziehen sich, wenn nicht anders angegeben, auf die Rezeptur des jeweiligen Produktes und nicht auf Untersuchungsergebnisse.)

TemperaturMinLagerung:

TemperaturMaxLagerung:

Zutatenliste: Glukosesirup*, Rübenzucker*, Gelatine*¹, Fruchtsaftkonzentrate*² (5,2%)

(Apfel*, Ananas*, Orange*,

Zitrone*, Brombeere*, Himbeere*), natürliches Brombeer-, Himbeer- und Ananasaroma,

Säuerungsmittel: Zitronensäure;natürliches Apfel*-, Zitronen*- und Orangenaroma*,

färbende

Lebensmittel: Holundersaft-Konzentrat*, Kurkuma-Extrakt*, Spirulina-Extrakt*;

Überzugsmittel:

Carnaubawachs*; ¹vom Schwein; ²entspricht einem Gesamtsaftzusatz von 30% *aus kontrolliert ökologischer Erzeugung

Nährwertangaben:

Fettgehalt: 0,50 / 100 g

davon gesättigte Fettsäuren: 0,20 / 100 g

Eiweiss: 8 / 100 g

Kohlenhydrate: 74 / 100 g

davon Zucker: 39 / 100 g

Salzgehalt: 0,03 / 100 g

Brennwert in kJ: 1.437 / 100 g

Brennwert in kcal: 338 / 100 g

Süßungsmittel: Rohrzucker

Die Angaben auf diesem Produktdatenblatt beruhen auf den Angaben des jeweiligen Herstellers. Für jegliche Änderungen die vom Hersteller vorgenommen und uns nicht mitgeteilt wurden sowie für uns fehlerhaft übermittelte Angaben übernehmen wir keine Haftung. Im Zweifelsfall gelten die Angaben auf der Verpackung des jeweiligen Produktes.